
                                                                                                                             
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДНО»  

 
 

РЕШЕНИЕ    
28 сентября 2023 года № 153 

 
 

Принято на 44-ой  сессии 
Собрания депутатов 

городского поселения «Дно» 
2-го созыва 

 
Об утверждении протокола счетной комиссии № 1 

 
 В соответствии со ст. 36  Федерального закона  Российской Федерации 
от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления  в Российской Федерации», ст. 119 закона Псковской 
области  «Избирательный  кодекс Псковской области от 1 августа 2003 года 
№ 295-ОЗ, Уставом муниципального образования «Дно», Собрание 
депутатов городского поселения второго созыва РЕШИЛО:  
  
     1.Утвердить протокол № 1 счетной комиссии об избрании председателя и 
секретаря счетной комиссии от 28.09.2023 г.  
     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 
 
  
 
   

Врип Главы городского поселения «Дно»                                А.С. Михайлов 
 
 


